
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w ramach zwykłego zarządu  Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.), art 98 i art. 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U z 2020r. 
poz. 1740 z późn. zm.), art.86 i art. 87 § 2 Kodeksu Postępowania Cywilnego (t.j. Dz. U z 2021r. 
poz. 1805 z późn. zm.) i art. 33  Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U z 2021r. poz.735z późn. 
zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Kamili Soforek – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie pełnomocnictwa do zarządzania jednostką organizacyjną Gminy Wierzchlas - Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie zwykłego zarządu. 

2. Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu upoważnia do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie kierowanej jednostki, 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu gminy w ramach planu finansowego GOPS, 

3) zawierania i zmiany umów rachunku bankowego, zgodnie z przepisami 
o zamówieniach publicznych, 

4) wykonywania czynności i zadań wchodzących w zakres działania kierowanej jednostki, 

5) reprezentowania gminy przed sądami, organizacjami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
w postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością GOPS, 

6) wytaczania powództw alimentacyjnych z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz.2268 z późn. zm. )  oraz ustawy z dnia 7 września 2007r.   o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2021 poz.877 z późn. zm.) 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji  Kierownika GOPS. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest pełnomocnictwo szczególne.
  
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AA5E03-701B-4525-9049-803F40EA37EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


